[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОБРАНИЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16  апреля   2024 года

№ 24
с. Воскресенское

Об отмене решения Собрания № 10 от 26.03.2024 года

О внесении изменений в решение Собрания

Воскресенского МР № 4 от 13.02.2024 г.

«О реорганизации муниципального предприятия
«Воскресенская материально-техническая база
снабжения» в общество с ограниченной
ответственностью и муниципального унитарного
предприятия «Редакция газеты «Наша жизнь»
в муниципальное автономное учреждение»
На основании Закона Российской Федерации № 485-ФЗ от 27.12.2019 г. «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" и Федеральный закон «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района

Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области

Р Е Ш И Л О:

1. Решение Собрания Воскресенского муниципального района Саратовской области № 10 от 26.03.2024 года «О внесении изменений в решение Собрания Воскресенского МР № 4 от 13.02.2024 года «О реорганизации муниципального предприятия «Воскресенская материально-техническая база снабжения» в общество с ограниченной ответственностью и  муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Наша жизнь» в муниципальное автономное учреждение» отменить.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

Воскресенского МР

             И.В. Яськова